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Esecutività: N

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 77   del  06/06/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria

2023Anno

2023 12604 28 SPESE DESTINATE AL RISTORO MISURE RES
TRITTIVE COVID-19 TRASFERIMENTO MEF AR
T.26/27 D.L. 41/2021

N DPH 5.712.915,27 0,00 0,00 5.712.915,27
0,00 0,00 0,00 0,00

5.712.915,27 0,00 0,00 5.712.915,27

0112203

179.142,48 53.100,00 0,00 232.242,48

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.03.03.03.000

2023 15504 1 CONTRIBUTO PARTE CORRENTE EX ART. 15 
ALLEGATO 3, LR 2/2022 E SUCCESIVE MODIFI
CHE ED INTEGRAZIONI - DPH

N DPH003 183.450,00 0,00 0,00 183.450,00
0,00 0,00 0,00 0,00

183.450,00 0,00 0,00 183.450,00

0502104

394.450,00 7.000,00 0,00 401.450,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.04.01.001

2023 81492 1 TRASFERIMENTO RISORSE FINANZIARIE ALL
E ASL PER LA SICUREZZA NEGLI AMBIENTI E 
SUI LUOGHI DI LAVORO DI CUI D.L. 73/2021 (A
RT.50).

N DPF004 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

1301104

174.492,00 43.623,00 0,00 218.115,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.01.02.000

2023 92400 2 RISORSE PAR FAS 2007-2013: SPESE PER LA 
REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE ED EVENTI SP
ORTIVI-(CONTRIB. AMMINISTRAZ. LOCALI)

N DPH002 688.849,65 0,00 0,00 688.849,65
0,00 0,00 0,00 0,00

688.849,65 0,00 0,00 688.849,65

0603203

956.757,99 219.000,00 0,00 1.175.757,99

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.03.01.02.000

2023 101634 5 SPESE E COMPETENZE PER DEFINIZIONE PR
OCEDURA LIQUIDATORIA DEL CRIVEA - L.R. 2
9/2022, ART. 2 COMMA 9

N DPD 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

1601104

0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.01.02.999

2023 152373 1 CONTRIBUTI AGLI ENTI LOCALI PER INTERVE
NTI DI EDILIZIA SCOLASTICA - L.R.20.12.2000, 
N.115.

N DPC022 77.000,00 0,00 0,00 77.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

77.000,00 0,00 0,00 77.000,00

0403204

77.000,00 40.196,09 0,00 117.196,09

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.04.01.02.000

2023 241576 2 COFINANZIAMENTO PROGETTO "BIKE TO CO
AST FOR EVERYONE" LEGGE REGIONALE DI 
ASSESTAMENTO 2022/2024 - ART. 18 COMMA 
1

N DPH002 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0701104

70.592,00 3.371,00 0,00 73.963,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.04.01.02.003

2023 242540 2 FONDO TURISMO ACCESSIBILE - PROGETTO 
BIKE TO COAST FOR EVERYONE DPCM 07.06.
2022 - CONTRIB. AMMIN. LOCALI

N DPH002 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

0701203

429.000,00 15.226,00 0,00 444.226,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.03.01.02.000
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Esecutività: N

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 77   del  06/06/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria

2023Anno

2023 321910 1 FONDO DI RISERVA DI CASSA  PER FARE FR
ONTE A MAGGIORI  PAGAMENTI - ART. 20 L.R.
25.3.2002, N. 3 -.

N DPB014 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

2001110

12.441.342,97 0,00 391.516,09 12.049.826,88

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.10.01.01.001

6.662.214,92 0,00 0,00 6.662.214,92Totale Anno 2023     delibera: 77   del  06/06/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria
0,00 0,00 0,00 0,00

6.662.214,92 0,00 0,00 6.662.214,92

14.722.777,44 391.516,09 391.516,09 14.722.777,44

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

6.662.214,92 0,00 0,00 6.662.214,92Totale delibera: 77   del  06/06/2023     Organo deliberante: DPB014   Servizio Bilancio - Ragioneria
0,00 0,00 0,00 0,00

6.662.214,92 0,00 0,00 6.662.214,92

14.722.777,44 391.516,09 391.516,09 14.722.777,44

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2023Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 479.540.054,33

227.332.220,33

0,00
227.332.220,33227.332.220,33

0,00

227.332.220,33
479.540.054,33

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 4.350.259.913,17

3.070.908.465,53

0,00
3.070.908.465,533.070.908.465,53

0,00

3.070.908.465,53
4.350.259.913,17

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 420.709.227,52

132.356.043,88

0,00
132.356.043,88132.356.043,88

0,00

132.356.043,88
420.709.227,52

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 158.731.015,69

141.239.241,23

0,00
141.239.241,23141.239.241,23

0,00

141.239.241,23
158.731.015,69

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.338.099.272,40

179.924.616,34

0,00
179.924.616,34179.924.616,34

0,00

179.924.616,34
1.338.099.272,40

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 21.658.682,72

400.000,00

0,00
400.000,00400.000,00

0,00

400.000,00
21.658.682,72

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.009.690.904,47

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,001.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
1.009.690.904,47

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.757.660.587,31
0,00

4.757.660.587,31
7.778.689.070,30

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.757.660.587,31
0,00

4.757.660.587,31
7.778.689.070,30

Totale Entrata 2023

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2023

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

10.729.380,39

0,00
10.729.380,39Titolo zero per disavanzo 10.729.380,39

0,00

10.729.380,39
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

391.516,09

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
63.994,00 4.089.914.039,49

3.257.642.932,43

0,00
3.257.642.932,43Spese correnti 3.257.642.932,43

0,00

3.257.642.932,43
4.090.241.561,58

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
327.522,09 1.235.576.019,11

273.198.519,08

207.463,25
272.991.055,83Spese in conto capitale 272.991.055,83

207.463,25

273.198.519,08
1.235.248.497,02

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 27.686.843,72

27.686.843,72

0,00
27.686.843,72Spese per incremento di attività

finanziarie
27.686.843,72

0,00

27.686.843,72
27.686.843,72

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 19.933.215,73

182.902.911,69

0,00
182.902.911,69Rimborso prestiti 182.902.911,69

0,00

182.902.911,69
19.933.215,73

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.857.321.793,01

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
1.857.321.793,01

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

4.757.453.124,06
207.463,25

4.757.660.587,31
7.230.431.911,06

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00

391.516,09

0,00
0,00
0,00

391.516,09

4.757.453.124,06
207.463,25

4.757.660.587,31
7.230.431.911,06

Totale Spesa 2023

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2024Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

163.177.159,21

0,00
163.177.159,21163.177.159,21

0,00

163.177.159,21
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.073.156.465,53

0,00
3.073.156.465,533.073.156.465,53

0,00

3.073.156.465,53
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

127.837.863,50

0,00
127.837.863,50127.837.863,50

0,00

127.837.863,50
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

145.270.576,54

0,00
145.270.576,54145.270.576,54

0,00

145.270.576,54
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

118.103.179,17

0,00
118.103.179,17118.103.179,17

0,00

118.103.179,17
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,001.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.633.045.243,95
0,00

4.633.045.243,95
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.633.045.243,95
0,00

4.633.045.243,95
0,00

Totale Entrata 2024

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2024

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 9.078.175,97

0,00
9.078.175,97Titolo zero per disavanzo 9.078.175,97

0,00

9.078.175,97

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 3.252.598.583,01

0,00
3.252.598.583,01Spese correnti 3.252.598.583,01

0,00

3.252.598.583,01

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 161.609.959,73

0,00
161.609.959,73Spese in conto capitale 161.609.959,73

0,00

161.609.959,73

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 26.123.796,68

0,00
26.123.796,68Spese per incremento di attività

finanziarie
26.123.796,68

0,00

26.123.796,68

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 178.134.728,56

0,00
178.134.728,56Rimborso prestiti 178.134.728,56

0,00

178.134.728,56

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

4.633.045.243,95
0,00

4.633.045.243,95
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.633.045.243,95
0,00

4.633.045.243,95
0,00

Totale Spesa 2024

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2025Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

158.295.595,65

0,00
158.295.595,65158.295.595,65

0,00

158.295.595,65
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.073.156.465,53

0,00
3.073.156.465,533.073.156.465,53

0,00

3.073.156.465,53
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

126.604.389,45

0,00
126.604.389,45126.604.389,45

0,00

126.604.389,45
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

143.446.433,45

0,00
143.446.433,45143.446.433,45

0,00

143.446.433,45
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

112.759.515,15

0,00
112.759.515,15112.759.515,15

0,00

112.759.515,15
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,001.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.619.762.399,23
0,00

4.619.762.399,23
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.619.762.399,23
0,00

4.619.762.399,23
0,00

Totale Entrata 2025

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2025

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 9.151.280,12

0,00
9.151.280,12Titolo zero per disavanzo 9.151.280,12

0,00

9.151.280,12

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 3.244.505.863,22

0,00
3.244.505.863,22Spese correnti 3.244.505.863,22

0,00

3.244.505.863,22

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 160.065.437,86

0,00
160.065.437,86Spese in conto capitale 160.065.437,86

0,00

160.065.437,86

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 27.984.464,06

0,00
27.984.464,06Spese per incremento di attività

finanziarie
27.984.464,06

0,00

27.984.464,06

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 172.555.353,97

0,00
172.555.353,97Rimborso prestiti 172.555.353,97

0,00

172.555.353,97

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.005.500.000,00

0,00
1.005.500.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.005.500.000,00

0,00

1.005.500.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

4.619.762.399,23
0,00

4.619.762.399,23
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.619.762.399,23
0,00

4.619.762.399,23
0,00

Totale Spesa 2025

Cassa



06/06/2023 Page 6 of 6REGIONE ABRUZZO
(Esercizio 2023)

Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00Entrata (E)

391.516,09 391.516,090,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2023
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